
Z a r z ą d z e n i e  Nr 67/2011 

Wójta Gminy Czernikowo 

 z dnia 19.09.2011 r. 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
 

 

 

Na podstawie art. 182 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 201 lr. - Kodeks wyborczy (Dz. U.  

Nr 21 poz. 112 z póź. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 -  
 

Do Przeprowadzenia głosowania i ustalenia jego wyników w wyborach do Sejmu 

Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej , zarządzonych na dzień 9 

października 2011 r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych 

określonych w załącznikach nr 1 - nr 5 do zarządzenia. 

 

 

 

 

§2. 

Zarządzenie podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy oraz umieszczenie w Biuletynie Zamówień Publicznych. 

 

 

§ 3 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

* 



 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez*) 

1. Dariusz Janiszewski Czernikowo Komitet Wyborczy SLD 

2. Paulina Ptaszyńska Czernikowo Komitet Wyborczy PPP- Sierpień 80 

3. Ewelina Marchlewska Czernikowo KW Prawo i Sprawiedliwość 

4. Katarzyna Gajewska Czernikowo KW Platforma Obywatelska 

5. Grażyna Sulińska Czernikówko Komitet Wyborczy PSL 

6. Andrzej Florczak Czernikowo Z rejestru wyborców 

7. Andrzej Padlewski Czernikowo Wskazany przez Wójta 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Zespole Szkół w Czernikowie ul. Gimnazjalna 1. 



 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez*) 

1. Kinga Gąsiewicz Czernikowo Komitet Wyborczy SLD 

2. Justyna Lewandowska Osówka KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Czesław Okliński Makowiska KW Platforma Obywatelska 

4. Kamila Zyglarewicz Ograszka Komitet Wyborczy PSL 

5. Grażyna Brzustewicz Osówka Kolonia Z rejestru wyborców 

6. Krystyna Szymaniak Wylewy Z rejestru wyborców 

7. Ryszard Ałtyn Osówka Wskazany przez Wójta 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Osowce 



 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez*) 

1. Ewelina Karbowska Liciszewy Komitet Wyborczy SLD 

2. Maja Piwnicka Steklinek KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Angelika Marciniak Liciszewy KW Platforma Obywatelska 

4. Urszula Janowska Mazowsze Parcele Komitet Wyborczy PSL 

5. Mirosława Wasilewska Mazowsze Parcele Polska Partia Pracy Sierpień 80 

6. Małgorzata Dołasińska Mazowsze KW Nowa Prawica + Janusza Korwin - Mikke 

7. Mariola Ciechacka Mazowsze Wskazana przez Wójta 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Mazowszu 



 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez*) 

1. Radosław Stańczyk Czernikowo Komitet Wyborczy SLD 

2. Daria Zagrabska Steklin KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Monika Rybicka Kiełpiny KW Platforma Obywatelska 

4. Bożena Wojciechowska Mazowsze Parcele Komitet Wyborczy PSL 

5. Małgorzata Ptaszyńska Czernikowo Polska Partia Pracy Sierpień 80 

6. Michał Markowski Steklinek KW Nowa Prawica + Janusza Korwin - Mikke 

7. Dariusz Chrobak Czernikowo Wskazana przez Wójta 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Zespole Szkól w Czernikowie 



 

 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez*) 

1. Maria Urbańska Czernikowo Komitet Wyborczy SLD 

2. Aleksandra Kozakiewicz Makowiska KW Prawo i Sprawiedliwość 

3. Elżbieta Lipińska Kiełpiny KW Platforma Obywatelska 

4. Zbigniew Ziółkowski Mazowsze Parcele Komitet Wyborczy PSL 

5. Katarzyna Klugiewicz Czernikowo Polska Partia Pracy Sierpień 80 

6. Halina Fajfer Kijaszkowo Z rejestru wyborców 

7. Piotr Buczyński Czernikowo Wskazana przez Wójta 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Zespole Szkół w Czernikowie 


